
МБОУ «Махнёвская средняя общеобразовательная школа»

П Р И К А З

от 11 сентября 2023 года № 133

пгт. Махнёво

«О составе наставнических пар»

В связи с принятием на должность молодых специалистов, с целью оказания 
методической помощи по проведению учебных предметов в начальных классах 
и по организации воспитательной работы и передачи педагогического опыта и 
профессионального становления молодых педагогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить следующие наставнические пары:
1.1. к учителю начальных классов Мурашовой Алины Андреевне 

учителя начальных классов — Куликову Людмилу Игоревну (первая категория);
1.2. к учителю начальных классов Ермолиной Анастасии Сергеевне -  

учителя начальных классов -  Киселеву Наталью Викторовну (высшая 
категория).

2. Заместителю директора по УР Киренко О.В. организовать 
взаимопосещение уроков наставник - учитель.

3. Анализировать совместно посещенные открытые уроки: заместитель 
директора по УР — наставник - молодой учитель.

4. Организовать в конце 2023-2024 учебного года проведение открытых 
уроков в МБОУ «Махнёвская СОШ» учителей Мурашовой А.А. и Ермолиной 
А.С.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора 
по УР Киренко О.В.

Н.Е. Еорбунова

О.В. Киренко 
JluuA* Л.И. Куликова 

4 ** /  Н.В. Киселёва


